.swi, ww,h~ lil\lS::ime®>C®"!ibi· l 'h'!C~~;-ctl),~~llt!lll!tj'M!AA!III , lt>$(~9~t1,:,@a,!i~, .... ~.IIÍJWtl JA.:l<r l!IIUIÚÍ!:l!ÍciÍilàtllôml

iiii;7;õ
Nasciment•~ ... 1rt...·•IALMT

"""• As,wlt\bleill .Legi&la.tiv;i

Oficio n. 0 466/2025/GDEN

Cuiabá, MT, oa de setembro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente
Alcssandro Matos do Nascimento
Presidente da.Câmara M,unieipal de Vetead◊res i;te Barra do Garça~ - MT

Assunto: Solicitação de uso da Çâinarll: Municipal para realização de Audiêncfa Pública.

Senhor Vereador,

Cumpritnentandô•o•cordialnwnte~ venllo, por meio deste,.solidtar a disponibili~çi«t<lo Plenário
·da Cblara l\ftmi~pal d~·•,B~rra do Gtll"~•para a realização de Audiência PubÍica referente à
Propus~ de ~nda ã CqDstltl.tlçâb n" 32/20-lS, que dis~J,®f!lÍ a re4Uçãó da maióridade pemal.

A preseJlte Audiência tem como objetiv(,'} pponµnizat o debate dem~tico~ ganu1tindo espaço para
a manifestaÇão da sociedadê civil. aqtoridades e especiâllstas acerca do tema, de relevante iltteresse
social.

A Audiência está prevista para ocorrer no dia 07 de Novembro de 2025, às 19h00, com o objetivp
de oportuni~r o detmt~ d~mQcrático, garantindo espaç.o para a manifestação da sociedade civil.
autoridades :e especialistas aceróa do tema, de relevante interesse social.

Certo de ppder contar com o apoio de Vossa Excelêpqia, renovo vQtos de elevada estima e
consideração;

Atenciosamente,

AtenciQsàn}eJJte,

~ ·/ ··~ ···· ~/} --~f1 i ' ~ · : "/ . .. . • .·~ .. ·· .. !7.s t_=~,,.,,-'

ti;·
A/'. _Depµtad~ Estacfual

t i. . Ehzeu Nasc1ment<> - PL .,,,

Ga!:.iinew;(~~) 33134173() • Hor~o ® ~efll;líroenlo: 07h âs.· 1Bh
. A~leíii t.egi$1al:i\,<a tf(} E$1a(l(}(I~ MÍlfo Grosso

Av. Artdré J,4;aggi;06, .C!',lntrp PôlilhU>Adrnmistrativp, ~p: 78,049;~1)1, Çqiabli MT
· êmáit deoi.itàdoelluunaac1meóto<8klrnaJl,çom;tif · · · ·